如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.0
1 /
· 笔记型电脑
·平板电脑
·网络系统
·个人录影机

2 /
■产品型号构成
ELM614MB-S
注 : 包装卷带中 IC 引脚置向只有一种类型。
记号 项目 說明
a 品名 ELM614
b 封装 M: SOT-563
c 产品版本 B
d 卷带中 IC 引脚置向 S:  请参考14页封装资料
ELM614 M B  - S
↑     ↑↑    ↑
 a       b  c      d
项目 记号 规格范围 单位
电源电压 VIN +19 V
EN 电压 VEN +19 V
SW 电压 VSW -0.3 ～ VIN +0.3 V
VSW10ns 连续工作电压 VDSW -3 ～ VIN +3 V
BS-SW 电压 VBS-SW +6 V
FB 电压 VFB +6 V
接合部温度范围 TJ -40 ～ +150 ℃
保存温度范围 TSTG -65 ～ +150 ℃
引脚温度（焊接时间 10 秒） +260 ℃
注 :
(1) 超过绝对最大额定值的应力，可能会对元件造成损坏；
(2) 超出推荐的使用条件，将无法保证器件能正常工作；
(3) 测量基于 JESD51-7 标准 、 4 层 PCB；
(4) 最大允许功耗取决于最大结温 TJ_MAX、 结至环境热阻θJA 以及环境温度 TA 。在任何环境温度下，最大允许连续功耗
     按 PD_MAX = (TJ_MAX - TA) / θJA 计算。超过最大允许功耗将导致芯片温度过高，稳压器将进入过热关断状态。内部热关
     断电路可保护器件免受永久性损坏。
项目 记号 规格范围 单位
容许功耗 PD 1.5 W
热阻
θJA 83
℃/W
θJC 31
项目 记号 规格范围 单位
输入电压 VIN +4.5 ～ +18.0 V
工作温度范围 TOP -40 ～ +85 ℃
接合部温度范围 TJ -40 ～ +125 ℃
■热特性 ( 最大功耗 (TA=+25℃)） (3)(4)
■推荐工作条件 (2)
■最大绝对额定值 ( 相对于GND） (1)
ELM614MB 2A 18V 720kHz 高效率 同步整流 PWM 降压 DC/DC 转换器
14
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.0
3 /
■电路框图
■引脚配置图
ELM614MB 2A 18V 720kHz 高效率 同步整流 PWM 降压 DC/DC 转换器
SOT-563(俯视图)
引脚编号 引脚记号 说  明
VIN 1
 电源输入引脚。VIN 引脚为内部 MOSFET 和稳压器提供电源。ELM614MB 的
 工作输入电压范围为 4.5V 至 18V。为使输入电路解耦，需要有一个输入电容。
SW 2
 开关输出引脚。请将此引脚连接到电感器和自举电容。为了获得最佳性能和低
 电磁干扰，PCB 上的开关节点面积应尽可能小。
GND 3  接地引脚。
BST 4
 自举引脚。为高侧开关驱动器所用形成一个浮动电源，需要在 SW 引脚和 BST 引
 脚之间连接一个 100nF 的陶瓷电容器。
EN 5
 使能引脚。当此引脚为低电平时，ELM614MB 处于关断状态；当为高电平时，则
 处于工作状态。迟滞控制的使能阈值电压上升沿为 1.21V，下降沿为 1.11V。要启
 用自动启动的话，请通过上拉电阻或分压电阻将 EN 连接到 VIN。通过使用 VIN
 的外部分压电阻，可以设置 VIN 阈值，该阈值可使 ELM614MB 停止工作。EN 和
 AGND 之间提供了一个内部下拉电阻（典型值为 1000kΩ）。
BF 6
 反馈引脚。输出电压是通过将外部分压电路从输出端到GND连接到FB引脚来确
 定的。